ve analiz işlemleri devam etmektedir. 

1.5. İdari Para Cezaları 

İlimiz genelinde 2025 yılı içerisinde yapılan denetim ve numune sonuçlarına göre; 5996 

sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı Gıda ve Yem Kanunu’nun 40. ve 41. Maddeleri 

gereği 6.602.542 (altımilyonaltıyüzikibinbeşyüzkırkiki TL) değerinde 72 adet İdari Para 

Cezası uygulanmıştır. 

1.6. İthalat ve İhracat Rakamları 

İlimiz genelinde 2025 yılı içerisinde 773 adet ihracat işlemi gerçekleştirilmiştir. 755 adet 

sağlık sertifikası düzenlenmiştir.  

1.7. Tütün ve Alkol Verileri